
ZARZĄDZENIE NR 99/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z poźn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 118.120 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 118.120 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 118.120 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 118.120 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 52.148.431,86 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 45.313.234,86 zł,

b) dochody majątkowe: 6.835.197 zł.

2) wydatki budżetowe: 55.556.492,86 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 42.989.722,86 zł,

b) wydatki majątkowe: 12.566.770 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 3.408.061 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi:

a) ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci obligacji komunalnych wyemitowanych przez Gminę 
Dębnica Kaszubska w wysokości 2.500.000 zł,

b) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
908.061 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 23EEC4E7-9065-4377-9AF8-4CE296E598AF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 99/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 czerwca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 118 120,00890 110,00 1 008 230,00

80101 Szkoły podstawowe 42 000,00 131 662,0089 662,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 000,00 42 000,00 62 000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 76 120,00 76 120,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 76 120,00 76 120,00

52 030 311,86 52 148 431,86118 120,00Razem:

Id: 23EEC4E7-9065-4377-9AF8-4CE296E598AF. Podpisany Strona 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 99/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  z dnia 28 czerwca 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 927 036,86 0,00 927 036,86

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 289 102,00 -162,00 288 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -162,00 2 838,00

01095 Pozostała działalność 362 476,86 162,00 362 638,86

4430 Różne opłaty i składki 340 665,55 162,00 340 827,55

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 125 159,00 0,00 1 125 159,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 119 126,00 0,00 1 119 126,00

4260 Zakup energii 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 -30 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 803,00 20 000,00 167 803,00

750 Administracja publiczna 5 335 424,00 0,00 5 335 424,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 704 937,00 0,00 4 704 937,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 924,00 2 000,00 41 924,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 -2 000,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

37 689,00 0,00 37 689,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 602,00 0,00 35 602,00

4260 Zakup energii 297,00 -297,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 297,00 297,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 100,00 0,00 207 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 193 600,00 0,00 193 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 -5 000,00 53 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 752 603,00 118 120,00 15 870 723,00

80101 Szkoły podstawowe 9 022 680,00 41 420,00 9 064 100,00

4190 Nagrody konkursowe 14 300,00 2 300,00 16 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 377 802,00 5 260,00 383 062,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 86 441,00 42 000,00 128 441,00

4270 Zakup usług remontowych 80 602,00 -5 260,00 75 342,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 060,00 120,00 5 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 382 839,00 -3 000,00 379 839,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 23EEC4E7-9065-4377-9AF8-4CE296E598AF. Podpisany Strona 1



80110 Gimnazja 1 004 297,00 580,00 1 004 877,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 840,00 2 700,00 15 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 154,00 -2 260,00 274 894,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 462,00 420,00 57 882,00

4190 Nagrody konkursowe 1 400,00 2 400,00 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 574,00 440,00 22 014,00

4270 Zakup usług remontowych 4 047,00 -440,00 3 607,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 190,00 -190,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 779,00 -2 490,00 14 289,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 002,00 0,00 44 002,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 083,00 500,00 17 583,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

26 919,00 -500,00 26 419,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

968 562,00 0,00 968 562,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 930,00 3 000,00 26 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554 394,00 -3 000,00 551 394,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 76 120,00 76 120,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 11 955,00 11 955,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 762,00 762,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 63 403,00 63 403,00

852 Pomoc społeczna 4 247 342,00 0,00 4 247 342,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 513 463,00 0,00 513 463,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 112 300,00 -20 000,00 92 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 18 000,00 18 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 002 435,00 0,00 7 002 435,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 533,00 2 533,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 833,00 1 833,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 774 941,00 -2 533,00 1 772 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 671,00 -2 533,00 116 138,00

926 Kultura fizyczna 271 500,00 0,00 271 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 23EEC4E7-9065-4377-9AF8-4CE296E598AF. Podpisany Strona 2



92601 Obiekty sportowe 82 300,00 9 000,00 91 300,00

4260 Zakup energii 2 500,00 4 000,00 6 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 189 200,00 -9 000,00 180 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -6 000,00 14 000,00

Razem: 55 438 372,86 118 120,00 55 556 492,86

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 23EEC4E7-9065-4377-9AF8-4CE296E598AF. Podpisany Strona 3



Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami  DOCHODY
Załącznik nr 3 do zarządzenie Nr 99/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 czerwca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 76 120,0076 120,000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 76 120,0076 120,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
76 120,0076 120,000,00

11 652 675,8611 576 555,86 76 120,00Razem:

Id: 23EEC4E7-9065-4377-9AF8-4CE296E598AF. Podpisany Strona 1



Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami   WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 37 689,000,0037 689,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 602,000,0035 602,00

4260 Zakup energii 0,00- 297,00297,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 297,00297,000,00

801 Oświata i wychowanie 76 120,0076 120,000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 76 120,0076 120,000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
11 955,0011 955,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 762,00762,000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 403,0063 403,000,00

11 442 151,86 76 120,00 11 518 271,86Razem:

Id: 23EEC4E7-9065-4377-9AF8-4CE296E598AF. Podpisany Strona 1




